
autobus   BORMIO - TIRANO     treno        TIRANO -  MILANO     (servizio festivo)
  

N.CORSA 18 22 24 24F 26 28 30

(1) (2) (1)

BORMIO                              p. 7,50 11,50 13,50 15,50 16,50 17,50 18,40 19.40

LEVISSIMA 7,54 11,54 13,54 15,54 16,54 17,54 18,44 19.44

CEPINA 7,58 11,58 13,58 15,58 16,58 17,58 18,48 19.48

VERZEDO 8,05 12,05 14,05 16,05 17,05  - 18,55 19,55

LE PRESE 8,10 12,10 14,10 16,10 17,10  - 19,00 20.00

GRAILE’ 8,12 12,12 14,12 16,12 17,12 - 19,02 20.02

MONDADIZZA 8,14 12,14 14,14 16,14 17,14 - 19,04 20.04

                                             a. 8,19 12,17 14,17 16,17 17,19 18,12 19,07 20.07

BOLLADORE

                                             p. 8,20 12,20 14,20 16,20 17,20 18,15 19,10 20.10

TIOLO 8,23 12,23 14,23 16,23 17,23 18,18 19,13 20.13

Bv. VERNUGA 8,25 12,25 14,25 16,25 17,25 18,20 19,15 20.15

GROSIO 8,28 12,28 14,28 16,28 17,28 18,23 19,18 20.18

GROSOTTO 8,32 12,32 14,32 16,32 17,32 18,27 19,22 20.22

MAZZO 8,36 12,36 14,36 16,36 17,36 18,31 19,26 20.26

TOVO 8,38 12,38 14,38 16,38 17,38 18,33 19,28 20.28

LOVERO 8,40 12,40 14,40 16,40 17,40 18,35 19,30 20.30

SERNIO 8,45 12,45 14,45 16,45 17,45 18,40 19,35 20.35

TIRANO                               a.         8,50 12,50 14,50 16,50 17,50 18,45 19,40 20.40

NELLA  TABELLA  SOTTO  SONO RIPORTATI  GLI  ORARI DEI  TRENI   TIRANO -  MILANO CENTRALE 

TIRANO                               p. 9,06 13.10 15,06 17.10 18,06 19.10 20,06

SONDRIO                            9.38 13.38 15.38 17.38 18.38 19.38 20,38

LECCO 10.59 14.59 16.59 18.59 19.59 20.59 21.59

MONZA                                11.27 15.27 17.27 19.27 20.27 21.27 22.27

11.40 15.40 17.40 19.40 20.40 21.40 22.40

MC MC MC MC MC MC MC

                                                                      
(1) = Transita da Sondalo Viale Libertà

16          
(1)

MILANO                               a.               
                          

(2) = uscita su richiesta per Verzedo, Le Prese-Graile’-Mondadizza
 MC = Milano stazione Centrale



treno  MILANO - TIRANO             autobus  TIRANO - BORMIO      (servizio festivo)

MC MC MC MC MC MC MC MC

MILANO                               P. 6.20 7.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 19.20

MONZA                          6.33 7.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 19.33

LECCO 7.01 8.01 9.01 11.01 13.01 15.01     17.01 20.01

SONDRIO                            8.22 9,22 10.22 12.22 14.22 16.22 18.22 21.22

TIRANO                                A. 8.50 9,50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 21.50

NELLA  TABELLA  SOPRA  SONO RIPORTATI  GLI  ORARI DEI  TRENI  MILANO CENTRALE  -  TIRANO

TIRANO                               P. 9.05 10,05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 22.00

SERNIO 9.10 10,10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 22.05

LOVERO 9.13 10,13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 22.08

TOVO 9.16 10,16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 22.11

MAZZO 9.19 10,19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 22.14

GROSOTTO 9.23 10,23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 22.18

GROSIO 9.27 10,27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 22.22

Bv. VERNUGA 9.30 10,30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30 22.25

TIOLO 9.32 10,32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 22.27

                                            A. 9.35 10,35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 22.30

BOLLADORE

                                            P. 9.36 10,38 11.38 13.36 15.38 17.38 19.36 22.31

MONDADIZZA 9.41 10,41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 22.36

GRAILE’ 9.43 10,43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 22.38

LE PRESE 9.45 10,45 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45 22.40

VERZEDO 9,47 10,47 11,47 13,47 15,47 17,47

CEPINA 9,57 10,57 11,57 13,57 15,57 17,57 - -

LEVISSIMA 10,01 11,01 12,01 14,01 16,01 18,01 - -

BORMIO                             A. 10,05 11,05 12,05 14,05 16,05 18,05 20,00 22,55

N. CORSA 13F        15 19F 21 25 27 29

(1) (1/2/3) (1/2)
 
(1) Transita da Sondalo Viale Libertà

(3) Su richiesta transita dalla portineria dell'Ospedale Morelli
MC =  Milano Stazione Centrale

11F         
(1)

(2) Su richiesta transita da Cepina


	Foglio1

